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Wettkampf 22 - 100m Schmetterling weiblich
Pflichtzeiten
2013 (kein ENM): 01:32,40   2012 (kein ENM): 01:25,90   2011: 01:21,30   2010: 01:17,40
2009: 01:15,50   2008: 01:14,30   2007: 01:13,60   2006 und älter: 01:11,50

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangs-Kurzbahnmeisterin

Felicia Wilicki 2013 SG Schöneberg, Berlin 01:18,99 320
  50m: 00:37,38 (00:37,38) | 100m: 01:18,99 (00:41,61)

2. Emma Wittlake 2013 SG Neukölln Berlin 01:26,37 245
  50m: 00:39,38 (00:39,38) | 100m: 01:26,37 (00:46,99)

3. Sira Köckritz 2013 SG Schöneberg, Berlin 01:32,56 199
  50m: 00:41,51 (00:41,51) | 100m: 01:32,56 (00:51,05)

abgemeldet
Merle Gerwig 2013 Berliner TSC

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangs-Kurzbahnmeisterin

Nele Rochow 2012 Berliner TSC 01:08,43 492
  50m: 00:31,51 (00:31,51) | 100m: 01:08,43 (00:36,92)

2. Mia Marie Junga 2012 Berliner TSC 01:09,20 476
  50m: 00:32,66 (00:32,66) | 100m: 01:09,20 (00:36,54)

3. Melissa Felicity Both 2012 Berliner TSC 01:14,18 386
  50m: 00:34,54 (00:34,54) | 100m: 01:14,18 (00:39,64)

4. Carlotta Amalia Krutz 2012 Aqua Berlin 01:18,18 330
  50m: 00:36,22 (00:36,22) | 100m: 01:18,18 (00:41,96)

5. Naila Felicia Nemec 2012 SG Berliner Wasserratten 01:24,89 258
  50m: 00:37,73 (00:37,73) | 100m: 01:24,89 (00:47,16)

6. Lilli Radloff 2012 Wasserfreunde Spandau 04 01:25,20 255
  50m: 00:39,56 (00:39,56) | 100m: 01:25,20 (00:45,64)

7. Jordan Isabella Häntsch 2012 Wasserfreunde Spandau 04 01:27,78 233
  50m: 00:39,85 (00:39,85) | 100m: 01:27,78 (00:47,93)

8. Clara Dramburg 2012 Wasserfreunde Spandau 04 01:27,92 232
  50m: 00:40,34 (00:40,34) | 100m: 01:27,92 (00:47,58)

9. Zoe Günther 2012 Wasserfreunde Spandau 04 01:30,84 210
  50m: 00:40,05 (00:40,05) | 100m: 01:30,84 (00:50,79)

10. Marta Dietz 2012 Wasserfreunde Spandau 04 01:32,41 200
  50m: 00:42,09 (00:42,09) | 100m: 01:32,41 (00:50,32)

11. Greta Maria Caroline Cygan 2012 Wasserfreunde Spandau 04 01:35,56 180
  50m: 00:44,76 (00:44,76) | 100m: 01:35,56 (00:50,80)

12. Helena Körsten 2012 SG Neukölln Berlin 01:47,28 127
  50m: 00:45,56 (00:45,56) | 100m: 01:47,28 (01:01,72)
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noch Wettkampf 22 - 100m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangs-Kurzbahnmeisterin

Ida Kittelmann 2011 SG Schöneberg, Berlin 01:10,26 455
  50m: 00:32,18 (00:32,18) | 100m: 01:10,26 (00:38,08)

2. Leni Charlotte Weber 2011 SG Berliner Wasserratten 01:26,51 243 ENM
  50m: 00:37,58 (00:37,58) | 100m: 01:26,51 (00:48,93)

abgemeldet
Melina Neuwirth 2011 SG Berliner Wasserratten
Solveig Toebs 2011 Wasserfreunde Spandau 04

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangs-Kurzbahnmeisterin

Antonia Schaal 2010 Berliner TSC 01:03,32 621
  50m: 00:29,79 (00:29,79) | 100m: 01:03,32 (00:33,53)

2. Johanna Nierlein 2010 Wasserfreunde Spandau 04 01:06,93 526
  50m: 00:31,26 (00:31,26) | 100m: 01:06,93 (00:35,67)

3. Lilly Lane Eick 2010 SV Berolina 01:10,40 452
  50m: 00:32,24 (00:32,24) | 100m: 01:10,40 (00:38,16)

4. Delphine Jolie Denz 2010 SG Schöneberg, Berlin 01:11,17 438
  50m: 00:32,04 (00:32,04) | 100m: 01:11,17 (00:39,13)

5. Lucy Rau 2010 SG Neukölln Berlin 01:13,59 396
  50m: 00:33,21 (00:33,21) | 100m: 01:13,59 (00:40,38)

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangs-Kurzbahnmeisterin

Valentina Wendt 2009 SG Berliner Wasserratten 01:05,90 551
  50m: 00:30,94 (00:30,94) | 100m: 01:05,90 (00:34,96)

2. Olivia Wilicki 2009 SG Schöneberg, Berlin 01:07,24 519
  50m: 00:31,24 (00:31,24) | 100m: 01:07,24 (00:36,00)

3. Fritzi Walter 2009 Wasserfreunde Spandau 04 01:07,86 505
  50m: 00:30,96 (00:30,96) | 100m: 01:07,86 (00:36,90)

4. Leonie-Jean Schmidt 2009 Berliner TSC 01:10,14 457
  50m: 00:32,01 (00:32,01) | 100m: 01:10,14 (00:38,13)

5. Pia Handrick 2009 SC Wedding Berlin 01:14,90 375
  50m: 00:34,07 (00:34,07) | 100m: 01:14,90 (00:40,83)
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noch Wettkampf 22 - 100m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangs-Kurzbahnmeisterin

Mira Charlotte Radtke 2008 SG Schöneberg, Berlin 01:09,64 467
  50m: 00:32,72 (00:32,72) | 100m: 01:09,64 (00:36,92)

2. Charlotte Kast 2008 Pro Sport Berlin 24 01:43,93 140 ENM
  50m: 00:47,80 (00:47,80) | 100m: 01:43,93 (00:56,13)

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangs-Kurzbahnmeisterin

Sydney Hardemann 2007 Zehlendorfer TSV von 1888 01:05,36 565
  50m: 00:30,26 (00:30,26) | 100m: 01:05,36 (00:35,10)

2. Mariella-Ray Scheffler 2007 SG Neukölln Berlin 01:12,10 421
  50m: 00:32,93 (00:32,93) | 100m: 01:12,10 (00:39,17)

Para-Schwimmer Offene Klasse
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DBS 
1. Charlotte Kast 2008 Pro Sport Berlin 24 01:43,93 441 ENM

  50m: 00:47,80 (00:47,80) | 100m: 01:43,93 (00:56,13)
2. Virginia Nakoinz 2006 SG Berliner Wasserratten 01:32,53 307 ENM

  50m: 00:41,88 (00:41,88) | 100m: 01:32,53 (00:50,65)

Offene Klasse
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Kurzbahnmeisterin

Klara Antok 2006 Wasserfreunde Spandau 04 01:03,26 623
  50m: 00:29,06 (00:29,06) | 100m: 01:03,26 (00:34,20)

2. Antonia Schaal 2010 Berliner TSC 01:03,32 621
  50m: 00:29,79 (00:29,79) | 100m: 01:03,32 (00:33,53)

3. Michelle Kasprzyk 2006 Wasserfreunde Spandau 04 01:03,92 604
  50m: 00:30,08 (00:30,08) | 100m: 01:03,92 (00:33,84)

4. Sydney Hardemann 2007 Zehlendorfer TSV von 1888 01:05,36 565
  50m: 00:30,26 (00:30,26) | 100m: 01:05,36 (00:35,10)

5. Valentina Wendt 2009 SG Berliner Wasserratten 01:05,90 551
  50m: 00:30,94 (00:30,94) | 100m: 01:05,90 (00:34,96)

6. Johanna Nierlein 2010 Wasserfreunde Spandau 04 01:06,93 526
  50m: 00:31,26 (00:31,26) | 100m: 01:06,93 (00:35,67)

7. Nina Maria Mertz 2006 Berliner TSC 01:07,04 524
  50m: 00:30,38 (00:30,38) | 100m: 01:07,04 (00:36,66)

8. Olivia Wilicki 2009 SG Schöneberg, Berlin 01:07,24 519
  50m: 00:31,24 (00:31,24) | 100m: 01:07,24 (00:36,00)

9. Fritzi Walter 2009 Wasserfreunde Spandau 04 01:07,86 505
  50m: 00:30,96 (00:30,96) | 100m: 01:07,86 (00:36,90)
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noch Wettkampf 22 - 100m Schmetterling weiblich
noch Offene Klasse
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
10. Nele Rochow 2012 Berliner TSC 01:08,43 492

  50m: 00:31,51 (00:31,51) | 100m: 01:08,43 (00:36,92)
11. Mia Marie Junga 2012 Berliner TSC 01:09,20 476

  50m: 00:32,66 (00:32,66) | 100m: 01:09,20 (00:36,54)
12. Hanka Gränitz 2000 Berliner TSC 01:09,44 471

  50m: 00:31,88 (00:31,88) | 100m: 01:09,44 (00:37,56)
13. Mira Charlotte Radtke 2008 SG Schöneberg, Berlin 01:09,64 467

  50m: 00:32,72 (00:32,72) | 100m: 01:09,64 (00:36,92)
14. Leonie-Jean Schmidt 2009 Berliner TSC 01:10,14 457

  50m: 00:32,01 (00:32,01) | 100m: 01:10,14 (00:38,13)
15. Ida Kittelmann 2011 SG Schöneberg, Berlin 01:10,26 455

  50m: 00:32,18 (00:32,18) | 100m: 01:10,26 (00:38,08)
16. Lilly Lane Eick 2010 SV Berolina 01:10,40 452

  50m: 00:32,24 (00:32,24) | 100m: 01:10,40 (00:38,16)
17. Delphine Jolie Denz 2010 SG Schöneberg, Berlin 01:11,17 438

  50m: 00:32,04 (00:32,04) | 100m: 01:11,17 (00:39,13)
18. Mariella-Ray Scheffler 2007 SG Neukölln Berlin 01:12,10 421

  50m: 00:32,93 (00:32,93) | 100m: 01:12,10 (00:39,17)
19. Lucy Rau 2010 SG Neukölln Berlin 01:13,59 396

  50m: 00:33,21 (00:33,21) | 100m: 01:13,59 (00:40,38)
20. Melissa Felicity Both 2012 Berliner TSC 01:14,18 386

  50m: 00:34,54 (00:34,54) | 100m: 01:14,18 (00:39,64)
21. Pia Handrick 2009 SC Wedding Berlin 01:14,90 375

  50m: 00:34,07 (00:34,07) | 100m: 01:14,90 (00:40,83)
22. Carlotta Amalia Krutz 2012 Aqua Berlin 01:18,18 330

  50m: 00:36,22 (00:36,22) | 100m: 01:18,18 (00:41,96)
23. Felicia Wilicki 2013 SG Schöneberg, Berlin 01:18,99 320

  50m: 00:37,38 (00:37,38) | 100m: 01:18,99 (00:41,61)
24. Naila Felicia Nemec 2012 SG Berliner Wasserratten 01:24,89 258

  50m: 00:37,73 (00:37,73) | 100m: 01:24,89 (00:47,16)
25. Lilli Radloff 2012 Wasserfreunde Spandau 04 01:25,20 255

  50m: 00:39,56 (00:39,56) | 100m: 01:25,20 (00:45,64)
26. Emma Wittlake 2013 SG Neukölln Berlin 01:26,37 245

  50m: 00:39,38 (00:39,38) | 100m: 01:26,37 (00:46,99)
27. Leni Charlotte Weber 2011 SG Berliner Wasserratten 01:26,51 243 ENM

  50m: 00:37,58 (00:37,58) | 100m: 01:26,51 (00:48,93)
28. Jordan Isabella Häntsch 2012 Wasserfreunde Spandau 04 01:27,78 233

  50m: 00:39,85 (00:39,85) | 100m: 01:27,78 (00:47,93)
29. Clara Dramburg 2012 Wasserfreunde Spandau 04 01:27,92 232

  50m: 00:40,34 (00:40,34) | 100m: 01:27,92 (00:47,58)
30. Zoe Günther 2012 Wasserfreunde Spandau 04 01:30,84 210

  50m: 00:40,05 (00:40,05) | 100m: 01:30,84 (00:50,79)
31. Marta Dietz 2012 Wasserfreunde Spandau 04 01:32,41 200

  50m: 00:42,09 (00:42,09) | 100m: 01:32,41 (00:50,32)
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noch Wettkampf 22 - 100m Schmetterling weiblich
noch Offene Klasse
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
32. Virginia Nakoinz 2006 SG Berliner Wasserratten 01:32,53 199 ENM

  50m: 00:41,88 (00:41,88) | 100m: 01:32,53 (00:50,65)
33. Sira Köckritz 2013 SG Schöneberg, Berlin 01:32,56 199

  50m: 00:41,51 (00:41,51) | 100m: 01:32,56 (00:51,05)
34. Greta Maria Caroline Cygan 2012 Wasserfreunde Spandau 04 01:35,56 180

  50m: 00:44,76 (00:44,76) | 100m: 01:35,56 (00:50,80)
35. Charlotte Kast 2008 Pro Sport Berlin 24 01:43,93 140 ENM

  50m: 00:47,80 (00:47,80) | 100m: 01:43,93 (00:56,13)
36. Helena Körsten 2012 SG Neukölln Berlin 01:47,28 127

  50m: 00:45,56 (00:45,56) | 100m: 01:47,28 (01:01,72)


